

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0414/2025****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****MSI COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ:****29544048000142**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	011268	BOSU	1	774,9200	774,92
2	003254	FAIXA ELÁSTICA RESISTÊNCIA MÉDIO	6	38,7600	232,56
3	009520	FAIXA ELÁSTICA TPE SUAVE	6	39,5000	237,00
4	011329	MOLA AZUL CURTA PILATES ? 38CM ? REF: 0332870/0384665	1	212,7300	212,73
5	011330	MOLA CURTA PARA PILATES - CHAIR	1	425,0000	425,00
6	011331	MOLA LONGA VERMELHA ? 52CM. REF:0345273	1	425,0000	425,00
7	008464	PILATES ANEL DE PILATES	2	93,0000	186,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					2.493,21

Fornecedor:**SHOPPING DA SAUDE LTDA - CNPJ: 49391971000107**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008421	CAMA ELÁSTICA	1	844,9900	844,99
2	011327	GANCHO MOSQUETAO AÇO OVAL ROSCA 25KN TRAVA DUPLA ALTURA	8	63,8400	510,72
3	003257	HALTER TIPO BOLA EMBORRACHADO 2 KG (PAR)	4	129,9800	519,92
4	003256	HALTER TIPO BOLA EMBORRACHADO 1 KG (PAR)	4	65,9800	263,92
5	009677	HALTER TIPO BOLA EMBORRACHADO 3 KG (PAR)	4	199,9800	799,92
6	011332	ROLO DE ESPUMA PROPRIOCÉPTIVO - 90X15CM	2	159,9900	319,98
7	011328	TRAVESSEIRO TRIANGULAR, 20CMX60CMX60CM	6	180,9900	1.085,94
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					4.345,39

TOTAL GERAL ==>					6.838,60
-----------------	--	--	--	--	-----------------


Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde